
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2005 roku 

 
w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2006  
 
Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym [ Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pózn. zm.] oraz § 2 ust. 3 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik do Statutu Gminy 
Brzesko zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/29/2003 z dnia 23 
stycznia 2003 r. - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje : 

§ 1 
 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku na rok 
2006 o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały . 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska oraz Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku 

 

 
 
Załączniki do niniejszej uchwały można pobrać w Biurze Rady Miejskiej w 
Brzesku (pok. 130)  
 


